
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

1' 

USHUAIA, 15 NOV 1999 

VISTO: El Expte. Nº 407/99 - Letra D.A., del registro de este Tribunal de 

Cuentas y; 

CONSIDERANDO: Que en el mismo se tramita la rendición de facturas 

vanas efectuada por el Departamento de Administración, correspondiente a gastos de este 

Tribunal, según detalle que se adjunta como Anexo I a la presente; 

Que dicha rendición no supera el monto autorizado para la contratación 

directa; 

Que es atribución de la Presidencia disponer las erogaciones y autorizar las 

Ordenes de Pago, según lo establece el Artículo Nº 15, inc.i) de la Ley Provincial Nº 50; 

Por ello: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º).- AUTORIZAR Y APROBAR la rendición efectuada por el Departamento de 

Administración por la suma de PESOS UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO 

CON 86/100 ($ 1.348,86.-).-

ARTICULO 2°).- IMPUTAR las presentes erogaciones a las Partidas Presupuestarias de acuerdo 

al Anexo I, que forma parte de la presente Resolución. -

ARTICULO 3° ).-REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.­

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº / q :J /99 
' 
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TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur, y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
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TRIBUNAL DE CUENTAS 

ANExo 1- REsoLuc10N DE PRESIDENCIA Nº ¡1s 199 

·,·· . ,, .. 

Partida Presupuestaria 1 - 1 - 1 - 04 - 00 - 000 - TRIBUNAL DE CUENTAS 

PROVEEDOR 

EL RAFA 
ACUARELA 
DPOYSS 
DPOYSS 
TELEFONICA DE ARGENTINA 
TELEFONICA DE ARGENTINA 
CORREO ARGENTINO 
OCA 
GODOY, LUIS EMILIO 
OLIVAR, CARLOS ENRIQUE 
PEREZ, CARLOS ENRIQUE 
CREMADES,MARCELO 
FERRARI, MONICA ADELA 
DE MA TTIA, RAUL H. 
FERNANDEZ, ALFONSO E. 

- COMPROBANTE 

Fact.Nº 0-00000800 
Fact.Nº 1-00000652 
Fact.Nº 0-00927829 
Fact.Nº 0-00927741 
Fct.416189519990910 
Fct.416188019990910 
Fact.Nº 1085-018663 
Fact.Nº 90-00009479 
Fact.Nº 0-000000010 
Fact.Nº 0-000000351 
Tiket Nº 5053 
Fact.Nº 0-000000093 
F act. Nº 0-000000365 
Fact.Nº 0-000000207 
Fact.Nº 0-000000376 

TOTAL IMPUTADO 

A/C oEPAIITAMEtl.'TO ADMINISTIIACION 

TIUBIJNA1. DE CUENl AS DE LA PROVlllCIA 

IMPUTACION 

2-23-235 
2-29-292 
3-31-312 
3-31-312 
3-31-314 
3-31-314 
3-31-315 
3-31-315 
3-37-371 
3-37-371 
3-37-371 
3-37-371 
3-37-371 
3-37-371 
3-37-371 

IMPORTE 
RENDIDO 

$ 52.00 
$ 364.40 
$ 153.30 
$ 399.07 
$ 35.79 
$ 232.15 
$ 7.50 
$ 5.90 
$ 12.00 
$ 18.00 
$ 5.75 
$ 10.00 
$ 15.00 
$ 21.00 
$ 17.00 

$ 1,348.86 

IMPORTE 
BAJAS 

$ 52.00 
$ 364.40 

$ 552.37 

$ 267.94 

$ 13.40 

$ 98.75 

$1,348.86 




